REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr. 57/ ZéZPIOt. Pogradec, mé 72 . /z .2022
7
VENDIM
NR. /4%, DATES . |2 .2022
PER

“MIRATIMIN E KERKESES SE BASHKU ME DOKUMENTACIONIN TEKNIKO-
LIGJOR PER PERJASHTIMIN NGA TAKSAT DHE TARIFAT VENDORE PER
SUBJEKTIN “AL-MAK SHPK ” PER SHKAK T RENIES SE ZJARRIT NF,
AMBJENTIN KU SUBJEKTI ZHVILLON AKTIVITETIN”

Né mbéshtetje té€ pikés 2 t€ nenit 8, t&¢ pikés I t& nenit 29, t& ligjit nr.139/2015, "Pér
Vetéqeverisjen Vendore", neni 2 t€ ligjit nr. 8756, date 26.03.200 1 "Pér emergjencat civile", i
ndryshuar, VKM nr.329, daté 16.05.2012 "Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés
shteterore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési
t€ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore", ligjin nr.9632, daté 31.10.2006 “Pér sistemin e
taksave vendore”, i ndryshuar, kérkesés nga subjekti si dhe dokumentacionit tekniko-ligjor t&
Drejtoris€ s€ Emergjencave,Strehimit dhe Administrimit t€ tokés Bujqésore né Nijésité
Administrative, me propozim t€ Kryetarit t& Bashkisé Pogradec,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Te pérjashtohet nga detyrimet e taksave dhe tarifave vendore pér nje periudhe tri vjecare
,subjekti “AL-MAK ” shpk, me Nipt: K43924703D , me administrator znj. Lira Shehaj.

2. Ngarkohet Drejtoria ¢ Taksave dhe Tarifave Vendore pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjehere pas shpalljes publike.
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